



# Perun kiertomatka

- Andeilta Amazonille

Matkapäivät

# Perun kiertomatka

## Matkareitti

**Lima**

1 yö

**Iquitos**

retki

**Amazon (viidakkolodge)**

3 yötä

**Urubamba**

2 yötä

**Moray, Maras ja Ollantaytambo**

retki

**Machu Picchu**

retki

**Cusco**

3 yötä

**Chinchoero**

retki

**Lima**

2 yötä

Lumihuippuiset Andit, Amazonin sademetsä, aava rannikkotasanko ja tuhansien vuosien historia tekevät Perusta yhden Etelä-Amerikan kiinnostavimmista maista. Perun kiertomatalla koet Machu Picchun ja Amazonin viidakkolodgen tunnelman, näet Cuscon ja Liman tärkeimmät nähtävyydet ja ihastelet Andien upeita maisemia.

## Tutustu Perun kiertomatalla maan upeisiin kohteisiin ja historiaan

Perun kiertomatkan aluksi matkaamme mahtavan Amazonjoen varrella sijaitsevaan Iquitosiin. Vaikka Iquitos on Perun Amazonin suurin kaupunki, tieyhteys puuttuu ja ainoa tapa päästä perille on joko lentäen tai veneellä jokea pitkin.

Iquitosissa majoitumme viidakkolodgeen, josta teemme retkiä ympäröivään sademetsään ja joelle

Iquitosista jatkamme inkojen pyhään laaksoon Urubambaan, joka oli muinaisen inkavaltion sydänalueita. Vierailemme Ollantaytambon inkalinnoituksessa, tutustumme Marasin ikivanhoihin suolakaivoksiin ja Morayn mypyrän muotoisiin terasseihin, joita inkat muinoin viljelivät.

Tutustumme Machu Picchun ihmeisiin kokopäiväretkellä

Perun kiertomatkan kohokohta on useimmiten Machu Picchu, kauan kadoksissa ollut rauniokaupunki, joka on äänestetty yhdeksi maailman seitsemästä uudesta ihmeestä. Inkojen mestarillisiin rakennusratkaisuihin tutustumme myös inkavaltakunnan entisessä pääkaupungissa Cuscossa ja kaupungin lähellä sijaitsevassa Sacsayhuamanissa. Kaupankäyntitaitojamme pääsemme testaamaan Chincheron kaupungin värikkäillä sunnuntaimarkkinoilla.

Andien korkeuksista lennämme Tyynenmeren rannikolle Perun sykkivään pääkaupunkiin Limaan. Tutustumme Liman historiallisen keskustan nähtävyyksiin ja inkojen kulta-aarteisiin kaupungin kuuluisassa kultamuseossa.

# Matkaohjelma

## Alustava matkaohjelm

Matka ei tällä hetkellä ole ohjelmistossamme.

A=aamiainen, L=lounas, RL=retkilounas, P=päivällinen (joka päivä vähintään puolihoito)  
Kaikki hotellitähdit perustuvat paikallisiin luokituksiin.



### Helsinki – Lima

**1. päivä, lauantai** Lähtö Helsingistä (KLM) Amsterdamin kautta (KLM) Limaan. Majoitumme hyvään keskitason Costa del Sol Wyndham Lima Airport -lentokenttähotelliin (★★★★) ja syömme kevyen päivällisen. (P)



### Lima – Iquitos – Amazon

**2. päivä, sunnuntai** Aamiaisen jälkeen noin 2 tunnin lento Amazonin varrella sijaitsevaan Iquitosiin. Iquitos on ainutlaatuinen kaupan, talouden ja kulttuurin keskus, joka sijaitsee suurten sademetsäalueiden keskellä. Teemme lyhyen kaupunkikierroksen tässä erikoisessa kaupungissa. Jatkamme matkaa jokiveneillä noin 40 km:n päässä sijaitsevaan majapaikkaamme, hyvään keskitason Ceiba Tops -viidakkolodgeen (★★★★), johon majoitumme 3 yöksi. Myöhemmin iltapäivällä teemme lyhyen kävelyretken sademetsässä lodgemme lähellä eläimistöön ja kasvistoon tutustuen. (A, P)



### Amazon

**3.–4. päivä, ma–ti** Maanantai-aamuna ennen aamiaista voit halutessasi lähteä tutustumaan Amazonin monipuoliseen linnustoon. Aamiaisen jälkeen nousemme veneisiin ja lähdemme tutustumaan joen ja joenvarren elämään. Hyvällä onnella saatamme nähdä myös jokidelfiinejä. Käymme pienessä yagua-intiaanien kylässä, jossa kuulemme yaguoiden tavoista ja kulttuurista sekä siitä, kuinka eurooppalaisten saapuminen muinoin vaikutti heidän yhteisöönsä. Täällä eletään osittain vielä luonnon ehdoilla vanhoja perinteitä kunnioittaen. Käymme myös joen varrella sijaitsevassa Indianassa, joka on kasvanut kyläksi entisen lähetyksaseman ympärille. Iltapäivällä palaamme takaisin lodgeemme.

Varhain tiistai-aamuna nousemme veneisiin ja matkaamme Napo-joelle, joka on Amazonin päävirran sivujoki. Tutustumme sademetsän elämään lintuperspektiivistä ja nousemme ihailemaan maisemia 35 metrin korkeuteen tiheän lehvästön keskelle ja yläpuolellekin rakennetulle maisemapolulle. Rakennelma on yli 500 metriä pitkä ja sen kolmea eri näköalatasannetta yhdistävät riippusillat. Lounaan jälkeen käymme kasvitieteellisessä puutarhassa, jossa paikallisen shamaanin johdolla viljellään yli 240:tä eri lääkekasvia. Kuulemme, miten lääkekasveja käytetään perinteisesti parantamisessa. Iltapäivä on vapaa-aikaa päivälliseen asti. (2xA, 2xL, 2xP)



### Iquitos – Urubamba

**5. päivä, keskiviikko** Aamupäivällä palaamme Iquitosiin, josta lennämme Liman kautta Cuscoon (n. 3300 m). Jatkamme bussilla inkojen pyhään laaksoon, joka sijaitsee joitakin satoja metrejä Cuscoa alempana. Loppupäivä on varattu lepoon ja totuttelemiseen korkeaan ilmanalaan. Majoitumme 2 yöksi Urubamban kylään joen varrella sijaitsevaan ensimmäisen luokan Libertador Tambo del Inka -hotelliin (★★★★★) ja syömme päivällisen. (A, P)



### Moray, Maras ja Ollantaytambo

**6. päivä, torstai** Inkojen pyhä laakso on Urubambajokea myötäilevä hedelmällinen alue, joka on ollut alueen ruoka-aitta jo vuosisatojen ajan. Inkat rakensivat suojaisaan laaksoon linnoituksia, joiden ympärille levisi asutusta. Suuntaamme aluksi Morayn arkeologiseen kohteeseen, jossa näemme, miten inkat viljelivät maata ympyrän muotoisissa terassiviljelmissä. Marasin pikkukylässä tutustumme avoimella vuoren rinteellä valkoisina hohtaviin suola-altaisiin. Altaissa on tuotettu suolaa jo inkojen ajoista. Myöhemmin tutustumme Ollantaytamboon, joka oli inkojen tärkeimpiä tukikohtia espanjalaisvalloituksen aikana. Sen hyvin säilyneet rauniot muistuttavat edelleen inkakansan kohtalonhetkistä. Kokopäiväretken aikana syömme myös retkilounaan. (A, RL, P)





### **Urubamba – Machu Picchu – Cusco**

**7. päivä, perjantai** Matkan kohokohta on retki inkojen mystiseen kaupunkiin Machu Picchuun. Varhaisen aamiaisen jälkeen matkaamme junalla Urubambajoen rantoja myötäillen Aguas Calientesin kylään. Viimeisen muutaman kilometrin serpentiinitieosuuden nousemme pikkubussilla, kunnes olemme noin 500 metriä Aguas Calientesin yläpuolella Machu Picchun huikeissa maisemissa. Espanjalaiset valloittajat eivät koskaan kajonneet Machu Picchuun, vaikka todennäköisesti tiesivätkin sen olemassaolosta. Kaupunki oli vuosisatojen ajan hautautuneena vihreän viidakon kätköihin, kunnes amerikkalainen arkeologi Hiram Bingham toi sen suuren maailman tietoisuuteen vuonna 1911. Lounaan jälkeen palaamme junalla ja bussilla Cuscoon, jossa majoitumme 3 yöksi kaupungin keskustaan ensimmäisen luokan Libertador Palacio del Inka -hotelliin (★★★★★). (A, L)



### **Cusco**

**8. päivä, lauantai** Cusco oli inkavaltakunnan pääkaupunki 1100-luvulta aina espanjalaisten tulloon asti 1500-luvun alussa. Kaupungin olemus huokuu vuosisatojen takaista historiaa, joka on täynnä kiehtovia yksityiskohtia. Sekä vanha inkavaltakunta että siirtomaa-aika näkyvät kaupungin arkkitehtuurissa. Tutustumme aamulla kävellen keskustan tärkeimpiin nähtävyyksiin, kuten Koricancha-temppeliin ja katedraaliin. Ajamme bussilla läheiselle kukkulalle Sacsayhuamanin raunioille, mistä on hienot näkymät alas punaisten tiilikattojen kirjomaan kaupunkiin. Retken päätteeksi syömme lounaan, jonka jälkeen on vapaa-aikaa. (A, L)



### **Chinchero**

**9. päivä, sunnuntai** Chincheron kaupungissa noin 30 km:n päässä Cuscosta pidetään sunnuntaisin vilkkaat markkinat. Silloin lähiseudun kyläläiset saapuvat sinne myymään hedelmiä, vihanneksia, käsitöitä, värikkäitä kankaita, vaatteita ja kaikkea muuta mahdollista. Vierailemme markkinoilla heti aamusta markkinahumun ollessa kuumimmillaan. Tutustumme markkinoiden tarjontaan ja pääsemme toki myös itse testaamaan kaupankäyntitaitojamme myyjien kanssa. Ennen lounasta käymme seuraamassa perinteisten cuscolaisten tekstiilien kudontaa. Iltapäivällä meillä on vapaa-aikaa nauttia Cuscon mystisestä ilmapiiristä. (A, L)



### **Cusco – Lima**

**10. päivä, maanantai** Aamiaisen jälkeen lennämme Limaan. Ajamme lentokentän lähellä sijaitsevaan Liman värikkääseen Callaon satamaan. Satama-alue oli aiemmin pahoin rapistunut, mutta elää nyt uutta kukoistuskauttaan. Alueen vanhoja satamarakennuksia on kunnostettu vauhdilla taidegallerioiksi, baareiksi ja ravintoloiksi, ja paikalliset taiteilijat ovat koristelleet taloja upein seinämaalauksin. Tutustumme Callaon nähtävyyksiin ja syömme lounaan. Jatkamme bussilla Mirafloresin kaupunginosaan, jossa majoitumme 2 yöksi ensimmäisen luokan Hilton Lima Miraflores -hotelliin (★★★★★). (A, L)

**Lima**

**11.–12. päivä, ti–ke** Espanjalaisen valloittajan, Francisco Pizarron vuonna 1535 perustama Perun pääkaupunki on nykyisin yli 8 miljoonan asukkaan sykkivä metropoli. Tiistaina teemme kiertoajelun tässä "Kuninkaiden kaupungissa", millä nimellä sitä kutsuttiin espanjalaisvallan aikana. Tutustumme Liman historiallisen keskustan nähtävyyksiin ja vierailemme myös kultamuseossa, jonka kattaviin kokoelmiin kuuluu yli 7000 esinettä. Päivällinen.

Keskiviikkona tutustumme taiteilijoiden suosimaan boheemiin Barrancon kaupunginosaan. Käymme myös katsomassa Larco Herrera -museon ainutlaatuisia muinaisperulaista kokoelmaa, joka kertoo omaa tarinaansa mm. entisajan erotiikasta. Ennen kuin lähdemme lentokentälle, syömme jäähyväislounaan museon ravintolassa. Paluulentomme (KLM) lähtee illalla Amsterdamin kautta (KLM) kohti Helsinkiä. (2xA, 2xL, 1xP)



**13. päivä, torstai** Saavumme Helsinkiin myöhään illalla.

# Matkan hinta ja lähtöpäivät

13 päivää alk. /hlo



## Matkapäivät

## Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- puolihoito sekä muut ohjelmassa mainitut ateriat
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

# Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu yhden hengen huoneesta.

**Huom. Oleskelu korkealla vuoristossa (Cusco n. 3300) ohuessa ilmassa edellyttää hyvää terveydentilää.**

Suosittellemme keskustelua lääkärin kanssa ennen matkalle ilmoittautumista. Ohut ilma saattaa aiheuttaa oireita, kuten päänsärkyä, pahoinvointia, vatsavaivoja yms. Kehotamme myös tarkistamaan matkavakuutuksen kattavuuden mm. mahdollisen vuoristotaudin osalta. Matkalla kävellään paljon, joten edellytämme normaalia liikuntakykyä. Paikallinen bakteerikanta poikkeaa suomalaisesta, joten erilaiset vatsaoireet ovat yleisiä. Kehotamme huolehtimaan käsihygieniasta ja välttämään kypsentämättömien tuotteiden syömistä. Suosittelemme keltakuumerokotusta ja malarianestolääkitystä.

**Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen.** Tarkista passisi voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin. Tarvitsemme kopion matkalla käytettävästä passista mielellään jo varauksen yhteydessä, viimeistään kuitenkin 2 kk ennen matkan alkua. Etelä-Amerikassa lentoyhtiöt voivat muuttaa aikataulujaan hyvin lyhyellä varoitusajalla, joten pidätämme oikeuden muutoksiin. Ryhmän minimikoko 15. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.